
99 年月營業利益(Income from Operations) 

99 年度 每月營業利益(仟元) 累計營業利益(仟元) 

1 月  2,675   2,675  
2 月 (10,367)  (7,692) 
3 月 13,104   5,412  
4 月 14,382  19,794  
5 月  1,926  21,720  
6 月 11,910  33,630  
7 月  5,246  38,876  
8 月  (2,091) 36,785  
9 月  7,446  44,231  
10 月  (2,892) 41,339  
11 月  1,063  42,402  
12 月   (360) 42,042  

註：部分數字尚未經會計師查核或核閱，實際數字以本公司公告之每季經會計師簽證(核閱)之財務報告為

主，特此說明。 


